チケット払い戻し（銀行振込）申込書

公益財団法人豊橋文化振興財団 理事長 藤原俊男 様

下記の通り、チケットの払戻金を指定する口座に振込をお願いします。

↓該当の公演に☑を入れて下さい。

□2020年 3月 7日(土)-8日(日)

市民と創造する演劇『グッバイ・フランケンシュタイン-穂の国の怪物たち-』

≪送付期限：2020年 3月 22日(日)必着≫

□2020年 3月 19日(木)

 プラットワンコインコンサート Lis『歌の翼に乗せて-三人の女たちの饗宴-』

≪送付期限：2020年 4月 30日(木)必着≫

金融機関名

支店名

預金種別 普通 ・ 当座 （○をつける）

口座番号

口座名義

フリガナ

申込者

住所

〒

電話番号

氏名

フリガナ

※お手元のチケットを忘れずに同封してください。